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Colmar lampa sufitowa 4 x 28W
E14 R80024007
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Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wymiary:
Wysokos$¢: 190 mm
Szerokos$é: 790 mm
Glebokosé: 80 mm

Opis:

Materiat: metal, szkto

Kolor wykonczenia: nikiel mat, transparentny

Zasilanie: 230 V

Zrédto $wiatta: 4 x 28 W E14 (zaréwki tradycyjne, halogenowe lub Zrédta LED)
Stopien IP: 20

Klasa ochrony: |

Oprawa nie zawiera Zrédet Swiatta

245,70 zt
Dostepny

7-14 dni
R80024007
R80024007
4017807305180
TRIO Lighting
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